



DOPLNOK

ZMLUVY o DIELO č.: 08/ 2012

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov

ČI I Zmluvné strany

| | |
|--|--|
| Objednávateľ : | Obec Skalité |
| Sídlo: | Skalité 598 , 023 14 Skalité |
| IČO: | 00314285 |
| Štatutárny orgán: | PaedDr. Andrea Šimurdová, starostka obce 041 4376106 , starosta@skalite.sk |
| Bankové spojenie: | OTP Banka Slovensko a.s. |
| Číslo účtu: | 9533073/5200 |
| Zhotoviteľ : | SPORT SERVICE, s.r.o. |
| Sídlo: | Diaková 103, 038 02 Diaková, okr. Martin Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu v Žiline, Číslo zápisu: Vložka č. 19046/L |
| Zastúpená : | Ing. Miroslav Kováč – konateľ (mobil: 0917800004) |
| Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných a technických : | Ing. Miroslav Kováč , Ľuboš Rejko |
| IČO: | 36785571 |
| IČ DPH: | SK 2022387631 |
| Bankové spojenie: | PRIMA BANKA, a.s. |
| Číslo účtu: | 303 028 4001/5600 |

ČI II Predmet zmluvy

2.1. V súlade s čl 5.3. Zmluvy o dielo č.08/2012 na základe vzniku navyše prác, zmeny podkladov nevyhnutných pre realizačnú časť zhotovenia diela a technologicky nutných prác pre stabilizáciu podlažia sa zmluvné strany po rokovaní a odsúhlasení dohodli na zmene zmluvnej ceny navýšením o čiastku

2 517,33 € bez DPH
503,47 € 20%DPH
3 020,80 € s DPH

| PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA | | | |
|---|----------------|---------------------|----------|
| Operácia je v súlade | | | |
| <input type="checkbox"/> s predpismi | Dátum: 9.10.12 | Podpis: [signature] | strana 1 |
| <input checked="" type="checkbox"/> s rozpočtom | Dátum: 9.10.12 | Podpis: [signature] | |
| <input checked="" type="checkbox"/> vecne správna | Dátum: 9.10.12 | Podpis: [signature] | |



- 2.2. Miesto dodania predmetu diela je: obec Skalité
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať v zmysle čl. III. bod 3.1. tejto ZoD.
- 2.4. Východiskové podklady k predmetu ZoD :
- a) obhliadka staveniska
 - b) ponuka zhotoviteľa
 - c) situácia a rozpočet
- 2.5. **Predmet dodávky** predstavuje nasledujúce stavebno-montážne práce a dodávky :
- dodávka kvalitnejšieho typu trávnik
 - dodávka a zhotovenie mantinelových systémov z pozinkovaných konštrukcií a PP mantinelových dosiek hr., min.10mm
 - dodávka a montáž vyššieho oplatenia do výšky 6,0m na ihrisku Skalité –Ústredie

Bližšia špecifikácia predmetu doplnku ku Zmluve o dielo je uvedená v cenovej ponuke, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Doplnku Zmluvy o dielo.

Čl. III Čas plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá predmet dohodnutý v rozsahu a obsahu čl. II. tejto ZoD v termíne podľa zmluvných podmienok Zmluvy o dielo.

Čl. IV Miesto plnenia

- 4.1. Miestom plnenia podľa čl. II tejto ZoD je: Obec Skalité

Čl. V Záverečné ustanovenia

- 13.1. Tento doplnok ZoD vzniká dohodou o celom jej obsahu.
- 13.2. Meniť alebo dopĺňať text tohto doplnku ZoD možné len formou písomných dodatkov dohodnutých v celom rozsahu a podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 13.3. V ostatných otázkach neupravených týmto doplnkom ZoD platia predovšetkým ustanovenia Obchodného zákonníka,
- 13.7. Obsah zmluvy bol obojstranne prijatý za záväzný a potvrdený zmluvnými stranami.

V Skalitom dňa 9.10.2012


za objednávateľa




za zhotoviteľa

SPORT SERVICE, s.r.ô.
Diaková 103, 038 02 Diaková
IČO: 36785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006 ①



SPORT SERVICE

CENOVÁ PONUKA

Štrukturovaný rozpočet doplnku Zmluvy o dielo č.08/2012

21.8.2012 **Skalité**

| náhrada materiálov | jednot. | počet jedn. | cena/jed | cena bez DPH | cena s DPH |
|--|---------|-------------|----------|--------------|----------------|
| Umelý trávnik JUTA Monotrack | m2 | 1260 | 11,4 | 14364 | 17236,80 |
| pôvodný trávnik UT V2- odpočet | m2 | 1314 | 9,5 | 12483 | 14979,60 |
| Oplotenie Sportservice mantinel 10mm UV stab, pozink konštrukcia | | | | | |
| vystuž.jackl 630bm | spr | 2 | 8150,5 | 16301 | 19561,20 |
| Oplotenie pôvodné - odpočet | spr | 2 | 8091 | 16182 | 19418,40 |
| Celkom za výmenu trávnik a oplotenia | | | | 2000 | 2400,00 |
| dodávka a montáž nad rámec rozpočtu | | | | | |
| dodávka Geotextílie DuPont TYPAR- Ústredie | m2 | 300 | 1,05 | 315 | 378,00 |
| navýšenie sietí -Ústredie o 1m na výšku 6m | spr | 1 | 619 | 619 | 742,80 |
| Celkom za dodávku a montáž nad rámec rozpočtu | | | | 934 | 1120,80 |
| Zľava od spol. SPORT SERVICE s.r.o. | | | | | 500,00 |

*Pozn: Doprava nebude rátané len v prípade, ak sa dielo bude zhotovovať súčasne so zhotovením viacúčelového ihriska

| CELKOM za dodávku materiálu a montáž | cena bez DPH | cena s DPH |
|---|--------------|----------------|
| Celkom za výmenu trávnik a oplotenia | 2000 | 2400 |
| Celkom za dodávku a montáž nad rámec rozpočtu | 934 | 1120,8 |
| Zľava od spol. SPORT SERVICE s.r.o. | | 500 |
| CELKOM ZA DIELO s DPH zo zľavou | | 3020,80 |

Spracoval: Ing, Miroslav KOVÁČ
kancel. spoločnosti

